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Atso Almila 
 
Atso Almila on kapellimestari, säveltäjä ja pasunisti. Almila on toiminut kapellimestarina mm. 
Kansallisteatterissa sekä Tampereen, Joensuun ja Kuopion kaupunginorkestereissa. Seinäjoen 
kaupunginorkesterin päävierailijana hän on toiminut vuodesta 2000 lähtien. Almila on toiminut Sibelius-
Akatemian orkesterinjohdon lehtorina vuodesta 2002. Hän on säveltänyt muun muassa oopperat 
Kolmekymmentä hopearahaa ja Ameriikka. Tuotantoon kuuluu myös kaksi sinfoniaa, konserttoja, 
kamarimusiikkia sekä teatteri- ja elokuvamusiikkia.  
 
Hannu Itkonen 

Hannu Itkonen on yhteiskuntatieteen tohtori. Hän työskentelee liikuntasosiologian professorina Jyväskylän 
yliopistossa. Itkonen on perehtynyt erityisesti liikunnan ja urheilun paikallistutkimukseen sekä liikunnan 
kansalaistoimintojen tutkimukseen. Lisäksi hän on tarkastellut modernin huippu-urheilun lieveilmiöitä ja 
periaatekysymyksiä. Itkonen toimii aktiivisesti erilaisissa liikunnan ja urheilun kehittämistehtävissä. Hän on 
myös Euroopan liikuntasosiologijärjestön hallituksen jäsen, Kansalaisyhteiskunnan tutkimuksen 
varapuheenjohtaja ja matkailualan verkostoyliopiston johtoryhmän jäsen. 
 
Päivi Korvajärvi 

Päivi Korvajärvi on yhteiskuntatieteiden tohtori. Hän toimii naistutkimuksen professorina Tampereen 
yliopistossa. Korvajärven tutkimushanke ”Sukupuolten tasa-arvo, emotionaalinen ja esteettinen työ ja 
hyvinvointi työssä” on osa Suomen Akatemian Työn ja hyvinvoinnin tulevaisuus -tutkimusohjelmaa (WORK 
2008–2011). Korvajärvi on myös toimittanut kirjoja, jotka käsittelevät työelämäntutkimusta sekä 
sukupuolen merkitystä työelämässä. 
 
Sami Moisio 
 
Sami Moisio on filosofian tohtori ja yhteiskuntatieteiden lisensiaatti. Hän on akatemiatutkija Turun 
yliopistossa. Moisio tutkii suomalaisen aluepolitiikan historiallista muotoutumista ja perusteluja sotien 
jälkeisellä kaudella. Hän tarkastelee Suomen alueellisen järjestelmän muutosta teoreettisesta ja 
empiirisestä näkökulmasta. Hän syventyy tutkimuksessaan erityisesti alueelliseen muutokseen eli 
valtioevoluutioon.  
 
Erkki Pirtola 
 
Erkki Pirtola on kuvataiteilija, mutta hänet tunnetaan myös kirjoittajana, kriitikkona, televisiotoimittajana 
sekä taiteen opettajana. Hän on myös toiminut useiden näyttelyiden kuraattorina. Pirtola on 1970-luvulta 
asti järjestänyt näyttelyitä valtavirrasta sivussa oleville taiteilijoille, kuten Kalervo Palsa ja Roi Vaara. Hän on 
toiminut myös videotaiteen pioneerina. Pirtola tunnetaan työstään ATV-kanavalla sekä ITE-taiteesta, itse 
tehdystä taiteesta. Nykytaiteen museo Kiasmalla on kokoelmissaan Erkki Pirtolan teoksia.  
 
Ulla Schroderus 
 
Teatteri-ilmaisun ohjaaja Ulla Schroderus on Kainuun maakunnallinen kulttuurituottaja-läänintaiteilija. 
Schroderus asuu Suomussalmella, mutta toimialueena hänellä on koko Kainuu. Schroderuksen erityisalaa 
on teatteritaide. Suomussalmella toimii menestyksekäs Teatteri Retikka, jonka kantavia voimia Schroderus 
on. Suomussalmella panostetaan vahvasti kulttuuriin: teatteritaiteen perusopetusta annetaan 1–8 –
luokkalaisille ja roudan sulettua paikkakunnalle aletaan rakentaa omaa teatteritaloa.    
 

http://www.aka.fi/Tiedostot/Tiedostot/WORK/Hankekuvaus_Korvajärvi.pdf
http://www.aka.fi/Tiedostot/Tiedostot/WORK/Hankekuvaus_Korvajärvi.pdf


Anja Taanila 
 
Anja Taanila on kasvatustieteen tohtori. Hän työskentelee kansanterveystieteen professorina Oulun 
yliopistossa. Oulun yliopiston terveystieteen laitoksen Pohjois-Suomen syntymäkohorttitutkimus on 
kansainvälisesti tunnustettu ja ainutlaatuinen. Suomen Akatemia rahoittaa vuosina 2009–2012 Taanilan 
tutkimusta ”Syrjäytymisen väylät: Epidemiologinen tutkimus alueellisista ja ajallisista vaihteluista 1966 ja 
1986 syntymäkohorteissa”.    
 
Marja Tiilikainen 
 
Marja Tiilikainen on filosofian tohtori. Hän työskentelee tutkijatohtorina Helsingin yliopiston 
sosiaalitieteiden laitoksella. Hän on tehnyt tutkimusta arjen uskonnollisuudesta, sairauden ja parantamisen 
kulttuurisista ulottuvuuksista sekä maahanmuuttajanaisten elämästä. Tiilikainen on perehtynyt erityisesti 
somalialaisiin ja Somaliaan liittyviin kysymyksiin. Hänen Suomen Akatemian rahoittaman 
tutkimusprojektinsa (2008–2010) aiheena on "Kärsimys, sairaus ja hoito transnationaalisessa kontekstissa: 
Tutkimus maanpakolaisuudessa asuvien somalien terveyskäyttäytymisestä". 
 
Markku Verkasalo 
 
Markku Verkasalo on filosofian tohtori.  Hän toimii yliopistonlehtorina Helsingin yliopiston psykologian 
laitoksella.  Verkasalo on ollut mukana kansainvälisissä arvotutkimuksissa, perehtynyt arvojen ja 
persoonallisuuden mittaamiseen ja tutkinut mm. arvojen välisiä eroja eri alakulttuureissa. Hän vetää 
parhaillaan Suomen Akatemian rahoittamaa tutkimusta, jossa tutkitaan mm. persoonallisuuden, eri 
tilanteiden ja käyttäytymisen välistä suhdetta.  Yksi viimeisistä tutkimuksista käsittelee persoonallisuuden  
piirteiden näyttelemistä ja ihmisten ulkonäöstä tehtäviä päätelmiä. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


